chính các ngày làm việc theo quy định) tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đông 
Nam Chi nhánh Cần Thơ: Khu dân cư Lô số 11B, Khu đô thị Nam Cần Thơ, 
phường Hưng Phú, thành phố Cần Thơ (Trong giờ hành chính của các ngày làm 
việc theo quy định).

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.479.634.600 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, 
bốn trăm bảy mươi chín triệu, sáu trăm ba mươi bốn nghìn, sáu trăm đồng).

Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm nghìn đồng)/ 01 bộ hồ 
sơ.

Tiền đặt trước 20% giá khởi điểm: 295.926.000 đồng (Bằng chữ: Hai 
trăm chín mươi lăm triệu, chín trăm hai mươi sáu nghìn đồng). Tiền đặt trước đã 
được làm tròn xuống.

Thời gian nộp tiền đặt trước: từ 07 giờ 30 phút ngày 16/01/2026 đến 17 giờ 
00 phút ngày 09/02/2026.

- Tiền đặt trước nộp vào tài khoản theo thông tin như sau:
Tên tài khoản: Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam